



ՀՀ կառավարության 2017 թվականի
ապրիլի 13-ի N 390-Ն որոշման

ՀՀ Կոտայքի մարզի

«Նոր Հաճնի Մեծն Մուրադի անվան
N 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

Հ. Պետրոսյան

17.05.2022թ.

Պատվիրատուն-ՀՀ Կոտայքի մարզի «Նոր Հաճնի Մեծն Մուրադի անվան N 4 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
Անվանում -2022թ.գնումների պլան						
Ծրագիրը հիմնական կրթություն						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը ընթացա կարգը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /հազ.դր./
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման տեղեկատուի	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական պիտույքներ						
22851200/1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
22851200/2	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
22851200/3	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	200	20	4,00
22811200	հասցեների գրանցման գիրք	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
22811100/1	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
22811100/2	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1000	6	6,00
22811100/3	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60
22811100/4	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
22811100/5	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
22811100/6	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1800	12	21,60
22811100/8	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1000	10	10,00
22811100/9	դասամատյան	ՄԱ	հատ	750	2	1,50
22820000/1	ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	600	4	2,40
22820000/2	ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00
22820000/3	ձևաթղթեր	ՄԱ	հատ	300	45	13,50
22811100	դասամատյան	ՄԱ	հատ	700	4	2,80
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
22811200/1	գրանցման գիրք	ՄԱ	հատ	1800	2	3,60
22811200/2	գրանցման գիրք	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00
22811200/3	գրանցման գիրք	ՄԱ	հատ	2000	1	2,00
22811200/4	գրանցման գիրք	ՄԱ	հատ	500	18	9,00
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	955	10	9,55
30199700/1	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	600	5	3,00
30199700/2	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	100	70	7,00
30197631/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1800	10	18,00

30197631/2	A 5 թուղթ	ՄԱ	հատ	2000	4	8,00
30199700/3	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	300	70	21,00
30199700/4	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	150	70	10,50
30199700	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
30192122	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	175	10	1,75
30199700/5	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
30199700/6	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	300	10	3,00
30199700/7	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	500	20	10,00
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30197231	պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	1500	2	3,00
30199700/8	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	20	30	0,60
30199700/9	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
30199700/10	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	600	1	0,60
30192100	ռետին հասարակ	ՄԱ	հատ	150	20	3,00
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	10	2,50
30199700/11	տպագիր գրենական պիտույքներ	ՄԱ	հատ	500	56	28,00
24911400	սոսինձ	ՄԱ	հատ	250	20	5,00
22800000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ, հաշվառման գրքեր, արագակարներ, ձևաթղթեր և տպագիր գրենական պիտույքների այլ պարագաներ	ՄԱ	հատ	100	3	0,30
22451220	Հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	100	67	6,70
22451180/1	պատվերով տպագրվող նյութեր/պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	150	60	9,00
22811110/1	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	300	60	18,00
22451180/2	պատվերով տպագրվող նյութեր/սպասարկման պայմանագիր	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
22811100	դասամատյան	ՄԱ	հատ	1800	4	7,20
22811110/2	հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	1500	1	1,50
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	100	20	2,00
22451180	պատվերով տպագրվող նյութեր/պայմանագիր տնօրենի և ուսուցչի իջև	ՄԱ	հատ	100	10	1,00
22810000	թղթե կամ ստվարաթղթե գրանցամատյաններ/ մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	4	4,00
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	2000	10	20,00
30192730	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	150	24	3,60
22851200/1	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	850	5	4,25
22851200/2	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	400	5	2,00
22451220	հավաստագրեր	ՄԱ	հատ	100	32	3,20
30192740	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
35821400	դրոշներ	ՄԱ	հատ	2700	2	5,40
39263200	գրասենյակային գիրք մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80

30197321	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	850	2	1,70
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	100	3	0,30
37821150	կավիճներ	ՄԱ	հատ	1500	51	76,50
22111200	գեղարվեստական գրքեր	ՄԱ	հատ			0,00
38411200	ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	22000	2	44,00
30192111	թանաքի բարձիկներ	ՄԱ	հատ	350	2	0,70
44423100	Դպրոցական ծրագրային ավտոմատ զանգ	ՄԱ	հատ	80000	1	80,00
	Դպրոցական կահույք					
32324900	հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	400000	1	400,00
30211200	դյուրակիր համակարգիչներ	ՄԱ	հատ	300000	1	300,00
39121470	Աշակերտական սեղան աթոռ	ՄԱ	կոմպլ.	25000	18	450,00
39121200/1	Սեղաններ	ՄԱ	հատ	38000	1	38,00
39121200/2	Սեղաններ	ՄԱ	հատ	36000	1	36,00
39121520	Գրապահարան	ՄԱ	հատ	60000	1	60,00
39132220	Կախիչներ	ՄԱ	հատ	11000	19	209,00
	Շինանյութ					
44821000	Լաք գունավոր ուսսական	ՄԱ	հատ	1800	1	1,80
44111414	Լատեքս L 15	ՄԱ	հատ	18000	2	36,00
24911900	սալիկի սոսինձ ECO 25kg (T3)	ՄԱ	հատ	1900	17	32,30
44921400	Ծեփամածիկ մեյքափին 30kg	ՄԱ	հատ	6300	2	12,60
44921500	Գիպսային ծեփամածիկ 30kg	ՄԱ	հատ	4200	6	25,20
44511100	վալիկի ձող 3մ	ՄԱ	հատ	1400	1	1,40
31531730	պլաֆոն MR 16 2068 ապակի	ՄԱ	հատ	1700	2	3,40
44112660	կառնիզ երկշերտ	ՄԱ	հատ	350	7	2,45
44171110	Խաչուկ կաֆեյի 2	ՄԱ	հատ	400	1	0,40
39221460	վրձին՝ ներկարարական	ՄԱ	հատ	600	2	1,20
39522290	Ցանց 20*20 1-ոց 20մ	ՄԱ	մետր	850	20	17,00
44111800	Գիպսային շաղախ	ՄԱ	հատ	2350	8	18,80
44191700/1	Gruntovka Mix 10l	ՄԱ	հատ	2500	3	7,50
44191700/2	Բետոնկոնտակտ 3.5կգ	ՄԱ	հատ	2700	1	2,70
44831500	Լուծիչ Մոբել 1լ	ՄԱ	հատ	1200	4	4,80
44511260/1	Շուշաթուղթ գուրկա	ՄԱ	հատ	220	8	1,76
18421130	ձեռնոց սև սեղի	ՄԱ	հատ	350	4	1,40
44511100/1	Շպատել 300մմ	ՄԱ	հատ	1000	1	1,00
44511220	Ներկի վաննա 33*350	ՄԱ	հատ	800	2	1,60
44111710	Մետալախ D44	ՄԱ	քառ.մ	5000	30	150,00
44111412	Ներկ <<Dekart>> սպիտակ 2.6կգ	ՄԱ	հատ	2800	4	11,20
44511260/2	Շուշաթուղթ 150-220,50մ	ՄԱ	հատ	1700	1	1,70
44511100/2	Շպակլի ներժ 4	ՄԱ	հատ	1350	1	1,35
44191700/3	Ceresit CE33/1 Manhettan լցահարթիչ	ՄԱ	հատ	1500	3	4,50
31521200	Volta լամպ 9w	ՄԱ	հատ	1300	2	2,60
44192700	Վալիկ 255մմ	ՄԱ	հատ	1700	2	3,40
30192232	Թղթի սկոճ	ՄԱ	հատ	700	3	2,10
44221140	Դոներ	ՄԱ	քառ.մ	44000	3,76	165,44
44221100	Պատուհաններ	ՄԱ	քառ.մ	34000	8,23	279,82

42131100	Փական	ՄԱ	հատ	2700	1	2,70
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1500	5	7,50
30192231	Սկոչ	ՄԱ	հատ	700	2	1,40
30192232	Սկոչ	ՄԱ	հատ	500	4	2,00
44111800	Գիպսային շաղախ	ՄԱ	հատ	2350	4	9,40
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	400	4	1,60
44111413	Յուղաներկ	ՄԱ	հատ	7000	3	21,00
44192630	Հողույս /Բոլտ//5x70	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
44531180	Մանեկ /Գայկա/ N 5	ՄԱ	հատ	5	200	1,00
31221242	Դյուբել	ՄԱ	հատ	10	10	0,10
24321700	Ձյուր	ՄԱ	կգ	700	1	0,70
44511330	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	65	12	0,78
44511331	պտուտակահաններ	ՄԱ	հատ	5	28	0,14
44511343	գայլիկոն	ՄԱ	հատ	950	1	0,95
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	2600	1	2,60
	Տնտեսական ապրանքներ					
39831260	Օճառի տարա	ՄԱ	հատ	1200	30	36,00
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	2400	10	24,00
39839200	Գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	500	10	5,00
39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	900	10	9,00
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	890	1	0,89
39221420/1	Առաստաղի խոզանակ	ՄԱ	հատ	2480	1	2,48
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50	500	25,00
33691863	Էթիլ սպիրտ	ՄԱ	հատ	11500	2	23,00
42711240	Խոզանակ արդուկ	ՄԱ	հատ	1040	1	1,04
39221420/2	Խոզանակ փայտե	ՄԱ	հատ	1040	2	2,08
39831283/1	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	1280	5	6,40
39831283/2	Հատակի կտոր	ՄԱ	հատ	490	1	0,49
39831240/1	Հեղուկ ապակու	ՄԱ	հատ	260	5	1,30
39831240/2	Հեղուկ սպասքի	ՄԱ	հատ	2590	1	2,59
39831240/3	Փոշի մաքրող	ՄԱ	հատ	270	3	0,81
39831246	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1400	4	5,60
39831247	սանհանգույցի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	720	6	4,32
24311300	Աբակտերիլ- քլոր	ՄԱ	հատ	18000	1	18,00
32551290	Ցանցային ինտերնետ բաժանարար	ՄԱ	հատ	73000	2	146,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						3223,44
	Աշխատանքներ					
45461100/2	Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԳՀ	դրամ	6100000	1	6100,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						6100,00
	Ծառայություններ					
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
64210000	Հեռախոսային և տվյալների փոխանցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60895	1	60,90

65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	192400	1	192,40
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	990000	1	990,00
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	57600	1	57,60
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	3300000	1	3300,00
79631300	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	48000	1	48,00
72261160	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,00
66111200	բանկային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
92421100	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
92411100	թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	20000	1	20,00
79131300	էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6,00
50300000	անձնական համակարգիչներին, գրասենյակային սարքերին, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման, պահպանման և հարակից ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	250000	1	250,00
75251200	Հակահրդեհային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
50721100/1	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,00
50411120	Գազասպառման համակարգերի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,00
50721100/2	Կաթսայատան տեխնիկական անվտանգության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	105000	1	105,00
79631200	աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	1	25,00
98391200/1	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22597	1	22,60
98391200/2	այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	465220	1	465,22
71241200	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,00
45451500	Ծխաօդատար ուղիների մաքրում և ստուգում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150,00
71351380	Մեյսմիկ եզրակացության տրամադրում	ՄԱ	դրամ	60000	1	60,00
ԸՆԴԱՄԵՆԸ՝ ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						6464,71
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						15788,15

ՄՆՈՒՆԴ /հունվար-հունիս/ ՄԱԿ-ի ՊԳԾ-ի միջոցների հաշվին/

Միջանցիկ կողմ ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը	Գնման ձևը ընթաց ա կարգը	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումարը /հազ.դր./
15811100	հաց	ՄԱ	կգ	360	1 280,00	460,80
03211300	բրինձ	ՄԱ	կգ	650	160,00	104,00
15851100	մակարոն	ՄԱ	կգ	320	160,00	51,20
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	850	160,00	136,00
15412200	բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	1 100	174,00	191,40
15331154	ոլոռ, ամբողջական	ՄԱ	կգ	390	80,00	31,20
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	850	80,00	68,00
15331151	հատիկ լոբի, հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1 300	80,00	104,00
15541100	պանիր /լոռի/	ՄԱ	կգ	2 200	160,00	352,00
15112110	ընտանի թռչունների միս	ՄԱ	կգ	1 590	160,00	254,40
15311100	կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	250	480,00	120,00
15331161	սոխ գլուխ	ՄԱ	կգ	300	80,00	24,00
15333100	տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	1 100	48,00	52,80
03221410	կաղամբ	ՄԱ	կգ	300	320,00	96,00
03221110	գազար	ՄԱ	կգ	400	80,00	32,00
03221100	բազուկ	ՄԱ	կգ	400	80,00	32,00
03222128	խնձոր	ՄԱ	կգ	450	320,00	144,00
15831000	շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	420	80,00	33,60
15872400	աղ, կերակրի, մանր	ՄԱ	կգ	160	32,00	5,12
03142510	ծու	ՄԱ	կգ	75	2 666,00	199,95
Ընդամենը						